
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 ZÁKONA 
Č. 137/2006 SB. O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 

 
 

1. Identifikace veřejné zakázky: 

Název:     Univerzální měřicí ústředna 
Datum odeslání výzvy:   21. 6. 2012 
Číslo výběrového řízení:  2012-30 
Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:     Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:     Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba 
IČ:      68145535 
 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologie zodolněného modulárního univerzálního měřicího 
systému, umožňující přímé připojení čidel běžně používaných v ÚGN (tenzometry, LVDT snímače, čidla 
s unifikovaným napěťovým výstupem). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (dle CPV): 

38300000-8 Měřicí přístroje 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 1.585.125,- Kč bez DPH 
 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 zákona na základě ekonomické výhodnosti nabídky podle 
dílčích kritérií, kterým byly přiřazeny níže uvedené váhy: 
 

Název kritéria Váha kritéria 

1 Nabídková cena (v Kč bez DPH) 50 

2 Délka záruční doby (v měsících) 10 

3 Rychlost servisního zásahu (v hodinách) 10 

4 Doba bezplatného upgrade nabízeného software (v měsících) 10 

5 Termín dodání přístroje (v týdnech od podpisu kupní smlouvy) 10 

6 
Všechny specifikované kanály v technických podmínkách (kromě externích 
teplotních kanálů), včetně počítačové části a displeje budou umístěny v chasi 
měřicí ústředny – binární kritérium 

10 

 
Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek v souladu s § 79 odst. 3 zákona. Hodnotící komise hodnotila 
dílčí hodnotící kritéria bodovací metodou. Hodnocení podle bodovací metody provedla hodnotící komise tak, 
že jednotlivá bodová ohodnocení dílčích kritérií vynásobila příslušnou vahou daného dílčího kritéria. Na 
základě součtu výsledných hodnot jednotlivých nabídek hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 
 
Kritérium č. 1 - Nabídková cena (v Kč bez DPH). Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše v 
Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy. 
 

 
Nejnižší nabídková cena bez DPH  

x váha kritéria v % 
Nabídková cena uchazeče bez DPH 



 
 
Kritérium č. 2 - Délka záruční doby (v měsících). V rámci tohoto kritéria se hodnotí nabízená záruční doba 
v měsících – min. je požadováno 24 měsíců. 
 
 
 
 
Kritérium č. 3 - Rychlost servisního zásahu (v hodinách). Při hodnocení rychlosti servisního zásahu je 
rozhodná hodnota uvedená v návrhu smlouvy. 
 

 
Nejmenší rychlost servisního zásahu 

x váha kritéria v % 
Rychlost servisního zásahu nabídnutá uchazečem 

 
Kritérium č. 4 - Doba bezplatného upgrade nabízeného software (v měsících). Při hodnocení doby 
bezplatného upgrade nabízeného software je rozhodná hodnota uvedená v návrhu smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
Kritériem č. 5 - Termín dodání přístroje (v týdnech od podpisu kupní smlouvy). Hodnotí se termín dodání 
přístroje v týdnech ode dne oboustranného podpisu kupní smlouvy uvedený v návrhu smlouvy. 
 

 
Nejkratší termín dodání přístroje 

x váha kritéria v % 
Termín dodání přístroje nabídnutý uchazečem 

 
Kritériem č. 6 - Všechny specifikované kanály v technických podmínkách (kromě externích teplotních 
kanálů), včetně počítačové části a displeje budou umístěny v chasi měřicí ústředny – binární kritérium. 
Hodnotí se splnění uvedené podmínky. V případě splnění uvedené podmínky dostane uchazeč 100 bodů, 
které se následně budou násobit vahou daného kritéria, v případě nesplnění uvedené podmínky dostane 
uchazeč 0 bodů. 
 

5. Pořadí úspěšnosti nabídek, identifikační údaje uchazečů: 

Na základě posouzení daných kritérií, stanovil zadavatel pořadí úspěšnosti nabídek: 

  Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 

Parametry nabídek DEWETRON-PRAHA Kistler, s.r.o. 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) 1 585 125,00  1 596 900,00  

Délka záruční doby (v měsících) 24,00  24,00  

Rychlost servisního zásahu (v hodinách) 48,00  72,00  

Doba bezplatného upgrade nabízeného software (v měsících) 36,00  12,00  

Termín dodání přístroje (v týdnech od podpisu kupní smlouvy) 12,00  10,00  

Všechny specifikované kanály v technických podmínkách 
(kromě externích teplotních kanálů), včetně počítačové části a 
displeje budou umístěny v chasi měřicí ústředny – binární 
kritérium (0, 100) 

100 0 

 

 
Délka záruční doby nabídnutá uchazečem 

x váha kritéria v % 
Nejdelší nabídnutá záruční doba v kal. měsících 

 

Doba bezplatného upgrade nabízeného software 
nabídnutá uchazečem 

x váha kritéria v % 
Nejdelší doba bezplatného upgrade nabízeného 
software 



 
 

Výsledné 
pořadí 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče / Sídlo IČ / DIČ 

1. 1. 
DEWETRON-PRAHA spol. s r.o., Tehovská 25/1237, 
10000 Praha 10 

00569224 / 
CZ00569224 

2. 2. Kistler, s.r.o., Malá Štěpánská 14/542, 120 00 Praha 2 
27861708 / 
CZ27861708 

 

6. Seznam vyřazených nabídek s uvedením důvodu: 

Hodnotící komise nevyřadila ze zadávacího řízení žádné nabídky. 

 
 
V Ostravě, dne 12. 9. 2012 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Petra Kozubková 
Zástupce zadavatele 

 


		2012-09-12T08:27:19+0100




